

RV: 2cm 2016-856 Aporto Liquidacion de Crédito

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 12/08/2020 15:27

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (471 KB)

2016-856 liquidacion.pdf; 2016-856 memorial liquidacion.pdf;

Buenas tardes reenvío memorial radicado 2016-00856, para su conocimiento y fines pertinentes

Cordialmente,



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

FLAVIO RAFAEL RAMÍREZ GONZALES
ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE ITAGÜÍ-ANTIOQUIA

 csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
 +57-4 377-23-11
 CAR 52 # 51-40 ED C.A.M.I P.1 TORRE-A ITAGÜÍ ANTIOQUIA

De: Oficina Clara Teresa Mejía Vallejo <abogadasexternas@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 12 de agosto de 2020 15:09

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 2cm 2016-856 Aporto Liquidacion de Crédito

Buenas tardes,

Adjunto memorial para el siguiente proceso:

Juzgado
Segundo Civil Municipal de Oralidad
Itagüí

Proceso : Ejecutivo Singular
Demandante : Cooperativa Financiera John F. Kennedy
Demandados : Ficsonder Sanclemente Restrepo y Otra
Radicado : 2016-00856
Asunto : Liquidación de Crédito

Cordialmente,

Clara Teresa Mejía Vallejo
T.P. 87096 del C. S. de la J.



Libre de virus. www.avast.com

Juzgado
Segundo Civil Municipal de Oralidad
Itagüí

Proceso : Ejecutivo Singular
Demandante : Cooperativa Financiera John F. Kennedy
Demandados : Ficsonder Sanclemente Restrepo y Otra
Radicado : 2016-00856
Asunto : Liquidación de Crédito

En calidad de Endosataria al Cobro de la Cooperativa Financiera John F. Kennedy, adjunto la liquidación del crédito actualizada al 31 de agosto de 2020.

Del señor Juez atentamente,



Clara Teresa Mejía Vallejo
C.C. 32.539.650 de Medellín
T.P.# 87096 del C. S de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO

Demandados Ficsonder Sanclemente Restrepo y otra
Juzgado Segundo Civil Municipal de Itagui
Radicado 2016-00856

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-ago-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
12-mar-15	31-mar-15					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
12-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%	11.083.232,00	11.083.232,00	19	149.686,75			149.686,75	11.232.918,75
1-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		11.083.232,00	30	238.103,50			387.790,25	11.471.022,25
1-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		11.083.232,00	30	238.103,50			625.893,74	11.709.125,74
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		11.083.232,00	30	238.103,50			863.997,24	11.947.229,24
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		11.083.232,00	30	236.896,57			1.100.893,81	12.184.125,81
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		11.083.232,00	30	236.896,57			1.337.790,38	12.421.022,38
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		11.083.232,00	30	236.896,57			1.574.686,96	12.657.918,96
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		11.083.232,00	30	237.664,78			1.812.351,73	12.895.583,73
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		11.083.232,00	30	237.664,78			2.050.016,51	13.133.248,51
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		11.083.232,00	30	237.664,78			2.287.681,29	13.370.913,29
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		11.083.232,00	30	241.497,24			2.529.178,53	13.612.410,53
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		11.083.232,00	30	241.497,24			2.770.675,76	13.853.907,76
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		11.083.232,00	30	241.497,24			3.012.173,00	14.095.405,00
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		11.083.232,00	30	250.853,98			3.263.026,98	14.346.258,98
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		11.083.232,00	30	250.853,98			3.513.880,97	14.597.112,97

1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%	11.083.232,00	30	250.853,98	3.764.734,95	14.847.966,95
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%	11.083.232,00	30	259.482,31	4.024.217,26	15.107.449,26
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%	11.083.232,00	30	259.482,31	4.283.699,56	15.366.931,56
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%	11.083.232,00	30	259.482,31	4.543.181,87	15.626.413,87
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%	11.083.232,00	30	266.440,04	4.809.621,91	15.892.853,91
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%	11.083.232,00	30	266.440,04	5.076.061,95	16.159.293,95
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%	11.083.232,00	30	266.440,04	5.342.501,99	16.425.733,99
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%	11.083.232,00	30	270.167,17	5.612.669,16	16.695.901,16
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%	11.083.232,00	30	270.167,17	5.882.836,32	16.966.068,32
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%	11.083.232,00	30	270.167,17	6.153.003,49	17.236.235,49
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%	11.083.232,00	30	270.060,86	6.423.064,35	17.506.296,35
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	11.083.232,00	30	270.060,86	6.693.125,22	17.776.357,22
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	11.083.232,00	30	270.060,86	6.963.186,08	18.046.418,08
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	11.083.232,00	30	266.333,35	7.229.519,43	18.312.751,43
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	11.083.232,00	30	266.333,35	7.495.852,79	18.579.084,79
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	11.083.232,00	30	260.984,87	7.756.837,65	18.840.069,65
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	11.083.232,00	30	257.439,61	8.014.277,26	19.097.509,26
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	11.083.232,00	30	255.392,86	8.269.670,12	19.352.902,12
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	11.083.232,00	30	253.342,03	8.523.012,15	19.606.244,15
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	11.083.232,00	30	252.477,31	8.775.489,46	19.858.721,46
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	11.083.232,00	30	255.931,87	9.031.421,33	20.114.653,33
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	11.083.232,00	30	252.369,16	9.283.790,49	20.367.022,49
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	11.083.232,00	30	250.203,94	9.533.994,43	20.617.226,43
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	11.083.232,00	30	249.770,35	9.783.764,78	20.866.996,78
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	11.083.232,00	30	248.034,15	10.031.798,93	21.115.030,93
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	11.083.232,00	30	245.315,48	10.277.114,41	21.360.346,41
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	11.083.232,00	30	244.335,00	10.521.449,41	21.604.681,41
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	11.083.232,00	30	242.917,09	10.764.366,50	21.847.598,50
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	11.083.232,00	30	240.950,61	11.005.317,11	22.088.549,11
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	11.083.232,00	30	239.418,53	11.244.735,64	22.327.967,64
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	11.083.232,00	30	238.432,41	11.483.168,05	22.566.400,05
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	11.083.232,00	30	235.798,14	11.718.966,19	22.802.198,19
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	11.083.232,00	30	241.715,80	11.960.681,99	23.043.913,99
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.083.232,00	30	238.103,50	12.198.785,49	23.282.017,49
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	11.083.232,00	30	237.555,07	12.436.340,56	23.519.572,56
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	11.083.232,00	30	237.774,48	12.674.115,04	23.757.347,04
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	11.083.232,00	30	237.335,62	12.911.450,65	23.994.682,65

1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	11.083.232,00	30	237.116,12	13.148.566,77	24.231.798,77
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	11.083.232,00	30	237.555,07	13.386.121,84	24.469.353,84
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	11.083.232,00	30	237.555,07	13.623.676,91	24.706.908,91
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	11.083.232,00	30	235.138,51	13.858.815,43	24.942.047,43
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	11.083.232,00	30	234.368,42	14.093.183,85	25.176.415,85
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	11.083.232,00	30	233.046,91	14.326.230,76	25.409.462,76
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	11.083.232,00	30	231.503,01	14.557.733,76	25.640.965,76
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	11.083.232,00	30	234.698,53	14.792.432,29	25.875.664,29
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	11.083.232,00	30	233.487,60	15.025.919,90	26.109.151,90
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	11.083.232,00	30	230.619,73	15.256.539,63	26.339.771,63
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	11.083.232,00	30	225.082,02	15.481.621,65	26.564.853,65
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	11.083.232,00	30	224.304,35	15.705.926,00	26.789.158,00
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	11.083.232,00	30	224.304,35	15.930.230,35	27.013.462,35
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	11.083.232,00	30	226.191,95	16.156.422,30	27.239.654,30
1-sep-20	30-sep-20	18,29%	2,04%	2,041%	11.083.232,00		0	16.156.422,30	27.239.654,30
1-oct-20	31-oct-20	18,29%	2,04%	2,041%	11.083.232,00		0	16.156.422,30	27.239.654,30
Resultados >>							16.156.422,30	0,00	16.156.422,30
									27.239.654,30

SALDO DE CAPITAL	11.083.232,00
SALDO DE INTERESES	16.156.422,30
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	27.239.654,30
COSTAS JUDICIALES	1.167.900,00
SALDO TOTAL ADEUDADO	28.407.554,30